
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 

Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 

Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 

 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 

 

Prot. e data da segnatura 
 ALL’ALBO PRETORIO 

 
AL MIUR –Ambito Territoriale 

UFFICIO III  
17100 SAVONA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il verbale del seggio n. 1 di Millesimo di proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto di 
Millesimo 
 

DISPONE 
 
L’affissione all’ALBO della proclamazione degli eletti. 
 
I rappresentanti delle liste dei candidai ed i singoli candidati che ne abbiano interesse possono 
presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro cinque giorni dalla data di affissione degli 
elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, alla Commissione Elettorale di Istituto. 
 
I ricorsi sono decisi entro cinque giorni dalla scadenza del termine sopra indicato.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                    Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gg/ 

 

 

 

 

 

SVIC80200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007364 - 23/11/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


  

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 

Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 

Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 

 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 

 
A.S. 2021/22 

 ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI  ISTITUTO dei giorni 21 e 22 NOVEMBRE 2021 
 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DEL 1° SEGGIO ELETTORALE 
- omissis - 

a.  PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

In conformità dei risultati accertati, il Presidente alle ore 14,30 del giorno 22 novembre 2021, 
tenendo presente i voti di preferenza riportati dai candidati nei vari seggi (v. paragrafo d) 

proclama eletti: 

 

GENITORI 

n.  Cognome e Nome Voti 

1 BOAZZO GIORGIA 57 

2 GAGGERO ERICA 42 

3  PATETTA CLAUDIA 23 

4 MIRAGLIA ELEONORA 14 

5 BRUZZONE MONICA 8 

6 GIACHELLO LARA 8 

7 MIRAGLIA EMILIANA 7 

8  FERRERO ROBERTA 6 
 

DOCENTI 

n.  Cognome e Nome Voti 

1 NICOLINO ANNA RITA 25 

2 TILLI MARINA 21 

3 MUZIO VALENTINA 12 

4 CANINO ANGELA 11 

5 FRACCHIA DARIA 11 

8 LUGARO ELISA 11 

7 GIULIANO ROBERTA 10 

8 MAZZA PAULA 8 

 
PERSONALE  A.T.A. 

n.  Cognome e Nome Voti 

1 ARMELLINO LOREDANA 13 

 
Di quanto avanti si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene 
sottoscritto come segue: 

 
PRESIDENTE: F.to Camilla CASSONE 
 
SCRUTATORI: F.to Francesca BONINCONTRO 
                         F.to Giorgia GOSO 
                         F.to Jole SCARFO’ 
                         F.to Maria Grazia RENACCI           

SVIC80200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007364 - 23/11/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/

		2021-11-23T09:42:45+0100
	ALESSIA ZUNINO




